e

pukicalin®)

CITTA' DI RAGUSA e

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

-~

[P r— 2
‘ ;uu\;:TTu Storno di Euro 10.500,00 dal Cap.1440 ai Cap.1422.
f N 176 |
DATA 23/08/2004

;
!
i
i t

-
et
1o
g

Dimostrazione della disponibilita dei fondi: SPONIBILE

Bilancio 2004 Competenze

Funz.03 Serv.gl .02

RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alia regolarita tecnica:
Si esprimere parere FAVOREVOLE
Ii Dirigente o responsabile del Servizio
_ IL COMANDANTE
- Ragusa,li F.to Dr Giovanni Scifo

Parere d Regponsabile di R“gmneﬂa in mertto alla regolarita contabile:
ﬁapﬁfﬂ@ p{'ﬁ'ﬁft j s LX‘ \..}I.‘\L Y U.L_;L
1l responsabile di Ragioneria

Ragusa i 22/09/2004 F.to Dr. Salvatore Grande

kD] s ¥t

Per lassunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'art
3¢ della legge 8/6/1990, n.142, recepito dalla 1.R.n.48/91.

U!
U'n

1l responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa,li_22/09/2004 F.io Dr, Salvatore Grande

COiTIna

St esprnmere PARERE FAVOREVOLE alladozione del
legittimita,

IL V.SEGRETARIO GENERALE

Ragusahi 23/09,/2004 F.1o Dir.ssa Nunzia Occhipint

‘atto Gi cui all'oggetio sotio i profdo delia s




VISTA 'la proposta ¢ del Diri en ! PohmaMummpale n. 9746/PM del
13/09/2004, che fa parte mtegr te e 1nscmd1b11 reshte provvedimento,
VISTI i pareri favorevoli espressi -daiTesponsabili”in - ‘ordine " alle regolaritd tecnica e

contabile e il parere di legittimita espre556 dal Segretano Generale, nonche I’ attestazmne
della copertura ﬁnanzxana da parte del Capo Settore Raglonena '

PR - . R * - :

VISTO art 41 della L. R.n 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate fiell’art. 15 della L'R™ n. 44/91, cosi consolidandosi 1’indirizzo normativo in
ordine alla individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle

indicate nel sopracitato art.15 della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella,
competenza sindacale

DETERMINA

1) Autorizzare I’ ufﬁco raglonena ad effettuare lo storno di euro 10. 500,00 dal Cap.1440 al
Cap. 1422 per procedere all’acquisto dei verbali a modulo continuo per I'ufficio CED della
Polizia Municipale ed espletare trattativa privata per la fornitrura dei moduli di
accertamento per la Cooperativa Aurora che gestisce le zone di sosta a pagamento.

Fuwl. 03 -Aay-of it gz Bt zooh _ (Jﬂ:mw@ _u“‘?/b'z/Qﬁ

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE




Ii Softoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo
retorio

1 26/09/2004 primo giorno festivo successivo alla data di adozione.
La Heterminazione rimarra affissa fino al_10/10/2004 per quindici giorni condecutivi.

Ragusal__ ¢ )"("‘()/ 2%

Presidente del Consigii \al 8

Il sottoscritto messo comunale attesta ¢Rg copia della presente determinazions ¢ rimasta affissa al'Albo
Pretorio per quindici giorni uonseuutm dal 36/09/. /10/200

Ragusa, i - .. MESSO COMUNALE

F.to

Certificato di avvenuta pubblicaziong della determinazione

Vista l'atfestgzione del messo comunale, certificato che la presspte determinazione, ¢ stata affissa all'Abo
Pretorio diquesto Comune il giorno 26/09/2004 d ¢ rimasta affissa per guindici

ciorni consecutivi decorrenti dal 26/09/2004 senza &‘{Gsiziime,
Ragusa.li IL SEGRERARIO GENERALE
F.to

CITTA' DIRAGUSA

Per Copia conforme da servire pﬂr usa g mimstrativo.
J' M .

Ragusa,li lé/"f/ﬁé 5“\




CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1V
POLIZIA MUNICIPALE

Prot. 9¥ 46 /PM
Ragusa, 15/09/2004

AL SIGNOR SINDACO
SEDE

Oggetto:richiesta di storno dal cap.1440 al cap. 1422.

Il sottoscritto dott. Giovanni Scifo, Comandante del Corpo di Polizia
Municipale di Ragusa - Dirigente XIV Settore, propone quanto appresso:
Considerato che per 1’acquisto dei verbali a modulo continuo per 1’ufficio CED
occorre impegnare una somma pari ad euro 7.920,00 e che per espletare una
trattativa privata per la fornitura dei .moduli di accertamento da consegnare alla
Cooperativa Aurora che gestisce le zone di sosta a pagamento occorre la somma di
euro 2.300,00. Tenuto conto che la somma stanziata nel capitolo 1422 “acquisto
stampati e varie” € totalmente esaurita e che gli stanziamenti previsti nei capitoli
1944 ¢ 1950 sono insufficienti in quanto utilizzati spesso per far fronte alle spese
relative all’integrazione dei lavoratori L.S.U utilizzati in qualita di ausiliari del
traffico. Ritenuto che la somma di euro 30.000,00 stanziata nel capitolo 1440 per
I’acquisto delle divise ¢ del tutto insufficiente e che pertanto rimarrebbe inutilizzata.
- Pertanto si propone alla S.V. di volere adottare una Determina Sindacale per lo
storno di euro 10.500,00 dal Cap.1440 al Cap. 1422 al fine di potere procedere
all’acquisto dei verbali a modulo continuo per I'uffico CED ed espletare la trattativa
privata per la fornitura dei moduli di accertamento per la Cooperativa Aurora.

OMANDANTE
(dott. Giovany Sgifo)
/




